ORTHODOX PATRIARCHATE

LANGUAGE GEORGIAN

MS NO.

19

SUBJECT

PRAXAPOSTOLOS

DIMENSIONS

33.3 x 24.2

FOLIOS

169

MATERIAL

PAPER

DATE

12/13

Ite quod in hunc mundum venit
et in hoc mundo moriturus
est. Et in hoc mundo
suscipiens peccata mundi
et in hoc mundo crucifigens
se pro nobis. Et in hoc
mundo resurrexerat tertia
die. Et in hoc mundo
ascendit in celum. Et in
hoc mundo sedet ad dexteram
patris. Et in hoc mundo
venit iterum in gloria
iudicare vivos et mortuos.
Et in hoc mundo regnabit
in saecula saeculorum.
Amen.

Sicut et in hunc mundum
venit. Et in hoc mundo
morsus. Et in hoc mundo
dedit spiritum sanctum
in hunc mundum. Et in
hoc mundo crucifigens se
pro nobis. Et in hoc mundo
resurrexerat tertia die.
Et in hoc mundo ascendit
in celum. Et in hoc mundo
sedet ad dexteram patris.
Et in hoc mundo venit
iterum in gloria iudicare
vivos et mortuos. Et in
hoc mundo regnabit in
saecula saeculorum. Amen.

Ite quod in hunc mundum
venit. Et in hoc mundo
morsus. Et in hoc mundo
dedit spiritum sanctum
in hunc mundum. Et in
hoc mundo crucifigens se
pro nobis. Et in hoc mundo
resurrexerat tertia die.
Et in hoc mundo ascendit
in celum. Et in hoc mundo
sedet ad dexteram patris.
Et in hoc mundo venit
iterum in gloria iudicare
vivos et mortuos. Et in
hoc mundo regnabit in
saecula saeculorum. Amen.

Ite quod in hunc mundum
venit. Et in hoc mundo
morsus. Et in hoc mundo
dedit spiritum sanctum
in hunc mundum. Et in
hoc mundo crucifigens se
pro nobis. Et in hoc mundo
resurrexerat tertia die.
Et in hoc mundo ascendit
in celum. Et in hoc mundo
sedet ad dexteram patris.
Et in hoc mundo venit
iterum in gloria iudicare
vivos et mortuos. Et in
hoc mundo regnabit in
saecula saeculorum. Amen.

...
Γ ...
 ...
Δ ...
 ...
Ε ...
 ...
Ζ ...
 ...
Η ...
 ...
Θ ...
 ...
Ι ...
 ...
Κ ...
 ...
Λ ...
 ...
Μ ...
 ...
Ν ...
 ...
Ξ ...
 ...
Ο ...
 ...
Π ...
 ...
Ρ ...
 ...
Σ ...
 ...
Τ ...
 ...
Υ ...
 ...
Φ ...
 ...
Χ ...
 ...
Ψ ...
 ...
Ω ...

...
Α ...
 ...
Β ...
 ...
Γ ...
 ...
Δ ...
 ...
Ε ...
 ...
Ζ ...
 ...
Η ...
 ...
Θ ...
 ...
Ι ...
 ...
Κ ...
 ...
Λ ...
 ...
Μ ...
 ...
Ν ...
 ...
Ξ ...
 ...
Ο ...
 ...
Π ...
 ...
Ρ ...
 ...
Σ ...
 ...
Τ ...
 ...
Υ ...
 ...
Φ ...
 ...
Χ ...
 ...
Ψ ...
 ...
Ω ...

...
Α ...
 ...
Β ...
 ...
Γ ...
 ...
Δ ...
 ...
Ε ...
 ...
Ζ ...
 ...
Η ...
 ...
Θ ...
 ...
Ι ...
 ...
Κ ...
 ...
Λ ...
 ...
Μ ...
 ...
Ν ...
 ...
Ξ ...
 ...
Ο ...
 ...
Π ...
 ...
Ρ ...
 ...
Σ ...
 ...
Τ ...
 ...
Υ ...
 ...
Φ ...
 ...
Χ ...
 ...
Ψ ...
 ...
Ω ...

...
Α ...
 ...
Β ...
 ...
Γ ...
 ...
Δ ...
 ...
Ε ...
 ...
Ζ ...
 ...
Η ...
 ...
Θ ...
 ...
Ι ...
 ...
Κ ...
 ...
Λ ...
 ...
Μ ...
 ...
Ν ...
 ...
Ξ ...
 ...
Ο ...
 ...
Π ...
 ...
Ρ ...
 ...
Σ ...
 ...
Τ ...
 ...
Υ ...
 ...
Φ ...
 ...
Χ ...
 ...
Ψ ...
 ...
Ω ...